证券代码：002424         证券简称：贵州百灵         公告编号：2022-070

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于持股 5%以上股东部分股份被司法强制执行暨被

动减持的风险提示性公告

持股 5%以上的股东安顺投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司”）于

2022 年 8 月 8 日收到持股 5%以上股东安顺投资有限公司（以下简称

“安投公司”）的通知，鉴于安投公司与湖南省沙坪建设有限公司及

别健的债权债务纠纷，债权人湖南省沙坪建设有限公司和别健向湖南

省长沙市开福区人民法院申请强制执行（执行案号：（2022）湘 0105

执 6982 号、（2022）湘 0105 执 6983 号）。此次执行申请会导致安

投公司持有的公司 9,628,576 股股份存在被司法强制执行暨被动减

持的可能，减持股份数量以实际减持数量为准。

公司将密切关注相关事项的进展情况，并根据相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》、

《 中 国 证 券 报 》 、 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息，均以上述媒体披

露的内容为准。敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。

 贵州百灵企业集团制药股份有限公司

                       董 事 会

2022年 8 月 8 日